АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИТЕБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18  июля  2019 года   № 21

 х. Витебск
О добавлении и изменении адресов

объектов адресации с.Саприно

Витебского сельского поселения
в ФИАС

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 г. №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации Федеральной информационной адресной системы, принимая во внимание результаты проведенной инвентаризации адресов, отсутствующих в ФИАС, но которые были ранее присвоены объектам недвижимости до вступления в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и учитывая данные похозяйственного учета, администрация Витебского сельского поселения
постановляет:
1. Внести ранее присвоенные, но пропущенные при внесении в ФИАС  адреса объектов недвижимости, согласно приложения.
2.  Главному специалисту администрации Витебского сельского поселения Ворониной А.И.   внести изменения в соответствующие документы и довести настоящее постановление до сведения администрации Подгоренского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Витебского
сельского поселения                                                               М.В. Ковалев

Приложение

к постановлению

от «18» июля 2019 г № 21
	№ п/п
	Адрес земельного участка
	Вид объекта

	1
	Воронежская область, Подгоренский район,

с. Саприно, ул. Крутая, 23А
	земельный участок

	2
	Воронежская область, Подгоренский район,

с. Саприно, ул. Цветочная, 23А
	земельный участок

	3
	Воронежская область, Подгоренский район,

с. Саприно, ул. Школьная, 30а
	нежилое здание